АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2020 г.  № 20
             с. Александровка

О признании постановление администрации
Александровского сельского поселения - утратившим силу

     В соответствии с Закон Воронежской области №175-ОЗ от 28.12.2007г «О муниципальной службе в Воронежской области»  в целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов нормам действующего законодательства, администрация Александровского сельского поселения

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Постановление администрации Александровского сельского поселения: от 06.07.2020 г. № 18 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, замещающими должности муниципальной службы в администрации Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя на участие безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» – признать утратившим силу.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Александровского сельского поселения                                     О.В. Незнамова